__
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI

воJIr-огрАлскоЙ оБллсти
прикАз

,tЧ о4. Jpf 8 Ns Lу€с

О предоставлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, l З, 1 5 Федермьного закона
от 04.05.2011 Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов
деятельности", Постановлением Правительства Российской Федерации от
16.04.2012 Ns 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за
исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими
организациями и другими организациями, входящими в частную систему
здравоохранения, на территории инновационного центра "Сколково"),
постановлением Губернатора Волгоградской области от 05.05.20l2 ЛГs 267
"Об утверждении Положения о комитете здравоохранения Волгоградской
области", постановлением Губернатора Волгоградской области от
24.02.2014 ЛЪ 152 "Об утверждении административных регламентов
комитета здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

l . Предоставить лиIIензиIо IIа медицинскую деятельность бессрочно
соискателю лицензии согласно приJIожению к приказу.

2. Контроль исполнения прикalза возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П.,.Щронову.

Председатель комитета

Н.В.Шабанова
з0-82-83

А.И,Себелев

Во.;tl,оr,рад

ПРИЛОЖЕIIИIJ

к прик€ву комитета
здDавоохDанения
В<iлгогрЙской области

от lЧ.Ot. &аЦхg JЦбв

Соискатель лицензии, которому предоставлена лицензия на
осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на

территории инновационного центра "Сколково")

Общество с ограниченной оl,ветственностью "Здоровм жизнь".
Сокращенное наименование: ООО "Здоровая Жизнь".
Фирменное наименование: нет.
Организационно-правовfuI форма юридического лица: общество с

ограниченной ответственностью.
Адрес места нахождения юридического лица:
404104, Волгоградская область, город Волжский, площадь Трула,

дом 19, офис 3.
огрн l l7344з0lзз91
инн з4з5lзOб50
Лицензия Ns ЛО-34-01-003863, предоставлена обществу

с ограниченной ответственностью "Здоровая Жизнь" комитетом
здравоохранения Волгоградской области' лицензия действует бессрочно.

Адрес места осуществJIения деятельности:
404106, Волгоградская область, г. Волжский, ул. им. генерала

Карбышева, д. 90.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специi}лизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: акушерскому делу, медицинской статистике,
медицинскому массажу, организации сестринского дела' сестринскому
делу, физиотерапии, функциональной диагностике;

при окrвании первичной врачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: терапии;

при оказании первичIrой специализированной медико-санитарной
помощи в амбу;Iаr,орных усJIовиях по: акушерству и гинеколоt,ии (за
исключением использования вспомогательнь]х репродуктивных
технологий и искусственного rrрерывания беременности),
дерматовенерологии, кардиологии, медицинской статистике, неврологии,
организации здравоохранения и общественному здоровью,

оториноларингологии (за исключением кохлеарной имплантации),
офтальмологии, ревматологии, ультразвуковой диагностике, урологии,
физиотерапии, функциональной диагностике, эндокринологии;

При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при проведении медицинских освидетельствований: медицинскому
освидетельствованию на наJIичие медицинских противопоказаний к

управлению транспортным средством; медицинскому
освидетельствованию на нaшичие медицинских противоrrоказаний к
владению оружием;

при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе временной
нетрудоспособности.